— 1 —

泉州市丰泽区教师进修学校文件
泉丰教进〔2025〕231 号

关于举行 2025 年春丰泽区小学道德与法治

学科新教材研训活动（二）的通知
各小学：

为贯彻落实《义务教育道德与法治课程标准(2022年版)》的

核心理念，充分发挥思政课程立德树人、培根铸魂的作用，助力

我区小学道德与法治教师深入理解和使用新教材，切实提升教学

质量。经研究，决定开展 2025年春丰泽区小学道德与法治学科新

教材研训活动（二）。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

精研新教材、践行新课标、创生新课堂

二、活动时间

2025年 6月 17日下午 14：10-17：40

三、活动地点

— 2 —

泉州市丰泽区实验小学（潘山校区）一楼多媒体教室

四、活动内容（具体日程安排见附件）

1.课堂教学观摩

2.专题讲座分享

3.交流互动研讨

五、参加对象

各区直校、中心校 1—2名小学道德与法治学科教师。

六、其它事项

1.本次活动由丰泽区教师进修学校主办，丰泽区实验小学（、

潘山校区承办；

2.活动联系人：杨莹 18859152746。

附件：

1、2025年春丰泽区小学道德与法治学科新教材研训活动（二）

日程表

泉州市丰泽区教师进修学校

二〇二五年六月十六日